Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 032/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

022/2021. CONTRATADO: DIEGO T. DE LIMA ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO EPP.

ASSINATURA: 07/10/2021. OBJETO: Prestação de Serviços de Medicina e Segurança

do Trabalho. VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 07/10/2021 e término em

06/10/2022. VALOR: R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais) mensais.

MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: 033/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

043/2021. CONTRATADO: OFOS SERVIÇOS PREDIAIS LTDA. ASSINATURA: 16/11/2021.

OBJETO: Prestação de Serviços de Instalações de Equipamentos Contra Incêndio.

VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 16/11/2021 e término em 15/11/2022. VALOR:

R$ 311.658,31 (Trezentos e onze mil seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta

e um centavos). MODALIDADE: Tomada de Preços.

CONTRATO: 034/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

051/2021. CONTRATADO: CAMPTÉCNICA COMÉRCIO DE RELÓGIOS DE PONTO LTDA.

ASSINATURA: 16/11/2021. OBJETO: Locação da licença de uso de software de

tratamento de ponto.  VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 16/11/2021 e término

em 15/11/2022. VALOR: R$ 7.692,00 (Seis mil seiscentos e noventa e dois reais).

MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 035/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

053/2021. CONTRATADO: SUSSINEIA MIOTTO FARIAS. ASSINATURA: 19/11/2021. OBJETO:

Execução de projetos lei ALDIR BLANC.  VIGÊNCIA: Vigorará da data de assinatura

até 19 de dezembro de 2021. VALOR: R$ 10.750,00 (Dez mil setecentos e cinquenta

reais). MODALIDADE: Chamamento Público.

CONTRATO: 036/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

053/2021. CONTRATADO: ANA MARIA ORLANDO PEREIRA. ASSINATURA: 19/11/2021.

OBJETO: Execução de projetos lei ALDIR BLANC.  VIGÊNCIA: Vigorará da data de

assinatura até 19 de dezembro de 2021. VALOR: R$ 10.750,00 (Dez mil setecentos

e cinquenta reais). MODALIDADE: Chamamento Público.

CONTRATO: 037/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

062/2021. CONTRATADO: RODRIGO PALMAS MEDEIROS ME. ASSINATURA: 19/11/2021.

OBJETO: Locação de impressoras multifuncionais em caráter emergencial.

VIGÊNCIA: Seis meses, com início em 01/10/2021 e término em 01/04/2022. VALOR:

R$ 6.750,00 (Seis mil setecentos e cinquenta reais) mensais. MODALIDADE:

Dispensa.

CONTRATO: 038/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

048/2021. CONTRATADO: NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. ASSINATURA:

25/11/2021. OBJETO: Execução de Obra de Recapeamento Asfáltico e Sinalização

Horizontal.  VIGÊNCIA: Doze meses, com início em 25/11/2021 e término em

24/11/2022. VALOR: R$ 169.395,97 (Cento e sessenta e nove mil trezentos e

noventa e cinco reais e noventa e sete centavos) mensais. MODALIDADE: Tomada de

Preços.

CONTRATO: 039/2021. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

060/2021. CONTRATADO: BANCO DO BRASIL S.A. ASSINATURA: 25/11/2021. OBJETO:

Prestação por parte do banco dos serviços de pagamentos de salários mediante

crédito em conta corrente ou conta salário no Banco do Brasil.  VIGÊNCIA: 60

meses. MODALIDADE: Dispensa.

Tuiuti, 17 de dezembro de 2021.

Anderson Santos Correia

Prefeito